
 

Uchwałą Nr XIV / 90 / 2007 
Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 7 grudnia 2007r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wydatków budżetu powiatu,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007 
 
 
 
     Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
( tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) 
 
 
 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 
 
 
 
1. W uchwale nr XIII / 86 / 2007 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 14 listopada 2007r. w 

sprawie ustalenia wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2007r. wprowadza się następujące zmiany : 
 
 
1) w załączniku nr 1 do uchwały o tytule „Wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 

2007r. nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ostateczny termin dokonania 
wydatków” po zadaniu nr 1 dodaje się zadanie nr 2 w brzmieniu : 
 
 

 
Nr 

zadania 

 
zadanie 

 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
dział 

 
rozdział 

 
paragraf 

 
Kwota 
 w zł. 

Termin 
ostateczny 
realizacji 

wydatku 

 
„2. 

 
Przebudowa pomieszczeń 
w budynku Starostwa 
Powiatowego w Pruszczu 
Gd. na potrzeby Wydziału 
Geodezji , Kartografii i 
Katastru oraz przebudowa 
piwnic, holu i prawego 
skrzydła budynku 
(dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa) 
 

 
Starostwo 
Powiatowe 

w Pruszczu 
Gd. 

 
750 

 
75020 

 
6050 

 
148.060 

 
31.05.2008” 

 
 
 
 



2 

 

2) w załączniku nr 2 do uchwały o tytule „Plan finansowy wydatków budżetu powiatu, 
które w 2007r. nie wygasają z upływem roku budżetowego” po dziale 600, rozdz. 
60013 dodaje się dział 750, rozdz. 75020 w brzmieniu : 
 

 
 

dział 
 

rozdział 
 

treść 
 

paragraf 
 

Plan 
 

 
„750 

 
 
 

75020 

 
Administracja publiczna 
 
Starostwa powiatowe 

 
 
 
§ 6050– 148.060 

 
148.060 

 
148.060 

 

 
Wielkość planu ogółem : 

 

 
1.048.060” 

 
 

 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 
 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 
       
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                                                                                                    POWIATU GDAŃSKIEGO 
 
 
                                                                                                  Zygmunt Rzaniecki 

  
 

 
  



3 

 

Uzasadnienie do uchwały : 

 

 

   Zgodnie z art. 191  ust. 2 ustawy o finansach publicznych, Rada Powiatu może ustalić 

wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

   Zarząd Powiatu Gdańskiego, biorąc pod uwagę stan realizacji zadania inwestycyjnego p.n. 

„Przebudowa pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim na 

potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru oraz przebudowa piwnic, holu i prawego 

skrzydła budynku”, w zakresie sporządzenia dokumentacji projektowo-kosztorysowej wnosi o 

ujęcie wydatków zaplanowanych na tą inwestycję na 2007r. w kwocie 148.060 zł. w wykazie 

wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku 2007, a ostateczny termin 

dokonania tych wydatków ustalić na dzień 31.05.2008 rok. 

 
 
 

                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                  Powiatu Gdańskiego 
 
 
                                                                                                             Cezary Bieniasz - Krzywiec 
                    Starosta Gdański 

 
 
  

 


